
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 

N. 108 del 22 settembre 2015 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Dott. Ing. Adriano LELI 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: «Fornitura di Gas Naturale per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. n. 19/2007 s.m.i.»   

Proroga tecnica.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
  

 
Vista la legge regionale 6 agosto 2007, n. 19 con cui è stata istituita la Società di 

Committenza Regione Piemonte S.p.A. (S.C.R. - Piemonte S.p.A.), ai sensi degli articoli 3 e 33 del 
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.; 

 
Visto lo Statuto societario da ultimo modificato con deliberazione dell’Assemblea dei soci 

del 15 aprile 2014. 

Vista la Procura speciale rilasciata con atto notarile del dott. Biino, rep n. 36860/18404 
registrata presso l'Agenzia delle Entrate Ufficio Territoriale di Torino 2 il 14 aprile 2015 al Numero 
7462/1T.  

 
Preso atto che: 

- S.C.R. Piemonte S.p.A. ha deciso, a seguito dei riscontri pervenuti dagli Enti Piemontesi, 
di cambiare strategia di gara e quindi di procedere ad attivare una convenzione valida per l’anno 
solare 2016 (1° gennaio 2016 – 31 dicembre 2016) e non per l’anno termico 2015 – 2016 (1° 
ottobre 2015 – 30 settembre 2016); 

- vista la possibilità per gli Enti in tal modo di allocare il budget di spesa sull’anno di 
riferimento; 

- l’attuale convenzione in essere scadrà in data 30 settembre 2015: 

- la nuova convenzione sarà attivata in data 1° gennaio 2016 e, pertanto, sussiste la necessità 
di garantire agli Enti aderenti la continuità della fornitura in questione; 

- vista la determina 107 del 22 settembre 2015 del Direttore Amministrativo che approva 
l’indizione della nuova per la fornitura di gas dal 1° gennaio 2016 al 31 dicembre 2016; 

 
Tutto quanto sopra premesso 
 

 
DETERMINA 

 
di prorogare il termine della Convenzione in essere, per le ragioni di diritto e di fatto sopracitate, 
per il periodo massimo di 3 mesi, decorrenti dal 1° ottobre fino al 31 dicembre c.a.. 
 
Torino, 22 settembre 2015 
 

Il Direttore Amministrativo 
Ing. Adriano LELI 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del 

D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate. 


